
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 

муниципального образования город-курорт Анапа 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Семеновича Калинина 
 

ПРИКАЗ 

 

от 7 сентября 2023г.                                                                           №601 

 

О работе с защищенным каналом связи 

 

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края государственного казенного учреждения 

Краснодарского края Центра оценки качества образования, 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Крутова Д.В., назначить ответственным за работу с защищенным 

каналом связи «ViPNet почта». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МАОУ СОШ №6       Т.Л. Боровая 

им. Д.С. Калинина 
 

С приказом ознакомлен: 

Д.В. Крутов 


		2023-10-13T11:23:28+0300
	Боровая Татьяна Леонидовна




